IV (4) Item altre libre appellat Processional, ab cubertes

de posts e de cuyr, e ab tanquadós d'argent, et incipit: aspergens me, in prima folia: patri et filio, e fon venut aⁿ (blanco), per preu de XL sous.

V (5) Item altre libre appellat Sposicions dels Evangelis, et incipit in prima folia: De signis et prodigiis dominus loquens, et in eadem pagina finit: et fratres stabant foras, et finit in ultima folia ultime pagine: quod incipit cathedras vendentium, et finit ipsum librum: cum festinatione prepe mul, et és cobert de posts e de cuyr blanch e tanquadós de leutó.

VI (6) Item altre libre cubert de cuyr vermell e de posts, et incipit in rubro: Incipit Prologus Geronimi presbiterii, et finit in folia secunda, et in ultima folia et primo correndello incipit: viris ac mulieribus, et finit: et requisicio eius. Fon venut aⁿ (blanco), per preu de lX sous.

VII (7) Item altre libre ab cubertes blanchas de posts, et incipit in primo correndello in rubro: Incipit liber Exodus, et in nigro: Hec sunt nomina filiorum Israel, et finit in II^o correndello in carmesis: mul, et in ultima pagina: messionem de se, et finit: in ministerium.

VIII (8) Item altre libre ab cubertes de fust, sens cuyr, et incipit in prima pagina: Accesus ad litteram, et finit: in hiis quod corporaliter, et in ultima pagina incipit in textu: soli Deo salvatori nostro, et finit: seculorum Amen.

IX (9) Item altre libre ab cubertes de cuyr vermell, et incipit in prima folia in textu: Hic est Iohannes Evangelista, et finit: nec lumen est mene, et finit libre ipse hoc volumen quod repertitum composuit.

X (10) Item altre libre appellat Breviari Romà, cubert de posts e de cuyr vermell, ab tanquadós de leutó, e és lo Compter a principi. Fon venut aⁿ (blanco), per preu de XVI sous, XI diners.

XI (11) Item altre libre cubert de posts e de cuyr vermell, et incipit in rubro: Incipit Ezdras, et in nigro: sunt cirii, et finit: usque in presentem diem.

XII - XVI (12 - 16) ...Item après foren venuts: Esposicions dels Evangelis, altre libre ab cubertes blanchas, altre libre ab cubertes de fust sens cuyr, altre libre ab cubertes de cuyr vermell, altre libre cubert de posts, e son V., per tots, LXXXVIII sous. Reebells

En Berenguer.

XVII (17) ...Item .I. libret apel·lat Soliloquiorum, .V. sous, VI diners. Reebells En Berenguer.

...Primo fon trobat .I. libre memorial del dit En G. Oller, de qui li devia, e a qui ell devia, ço és, dells seus negocis, e comença divenres a X. de octubre en l'any de M. CCC. LXV.